Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

07/01/2025

09:00

07/01/2025

09:30

07/01/2025

10:00

07/01/2025

10:30

07/01/2025

11:00

N° Ruolo
sezione

5605/2024

01

5456/2024
01

5778/2024

01

5296/2024

01

5576/2024

01

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

D'ONOFRIO GIOVANNI
07/01/2025al giorno

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Avv.

Awv.

07/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti
civili

SANTILLO TONIA Convenuto principale

FRUGGIERO ANNA

SPAGNOLI VALERIA
NUZZO GIUSEPPE

BALLETTA MICHELE

Separazione giudiziale
Convenuto principale

Divorzio - Scioglimento
matrimonio
Convenuto principale

Modifica delle condizioni di
separazione (contenzioso)

PEZZULLO MARIA Convenuto principale

MERCONE SILVESTRO
MARIOTTI FRANCESCA

Separazione giudiziale

RIELLO PIERO Convenuto principale

Termini



07/01/2025 7696-2/2021 Monocratica  Attore principale Altri procedimenti cautelari

11:30 01 Avv. TUFARIELLO ADRIANO Convenuto principale
Avv. LEUCI GIOVANNI
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Numero

10

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

07/01/2025

12:00

07/01/2025

12:30

07/01/2025

13:00

07/01/2025

14:00

N° Ruolo
sezione

4016/2024

01

5647/2021

01

4827/2024

01

1516/2024

01

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Monocratica

Collegiale

Collegiale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

D'ONOFRIO GIOVANNI
07/01/2025al giorno

Avv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

07/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Separazione giudiziale
CASERTANO FABIO Convenuto principale

BROGNA FERNANDO

Separazione giudiziale
MERCONE SILVESTRO Convenuto principale
D'AMBROGIO FERNANDA

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

GRAUSO GIOVANNI Convenuto principale

DE BLASIO VINCENZO
FEVOLA FRANCESCO

Divorzio - Cessazione effetti
civili

CERRETO ALESSANDRA  Convenuto principale

PARILLO LUCA

Totale fascicoli 10
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