

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 07/01/2025 al giorno 07/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti Oggetto	Termini
1	07/01/2025	5605/2024	Collegiale	Attore principale	Divorzio - Cessazione effetti civili	
	09:00	01			Avv. SANTILLO TONIA Convenuto principale Avv.	
2	07/01/2025 09:30	5456/2024 01	Collegiale	Attore principale	Separazione giudiziale  Avv. FRUGGIERO ANNA Convenuto principale  Avv. SPAGNOLI VALERIA  Avv. NUZZO GIUSEPPE	
3	07/01/2025 10:00	5778/2024 01	Collegiale	Attore principale	Divorzio - Scioglimento matrimonio Avv. BALLETTA MICHELE Convenuto principale Avv.	
4	07/01/2025	5296/2024	Collegiale	Attore principale	Modifica delle condizioni di separazione (contenzioso)	
	10:30	01			Avv. PEZZULLO MARIA Convenuto principale  Avv. MERCONE SILVESTRO  Avv. MARIOTTI FRANCESCA	
5	07/01/2025	5576/2024	Collegiale	Attore principale	Separazione giudiziale	
	11:00	01		s. o pinioipalo	Avv. RIELLO PIERO Convenuto principale  Avv.	

6	07/01/2025	7696-2/2021	Monocratica	Attore principale		Altri procedimenti cautelari
	11:30	01			Avv. TUFARIELLO ADRIANO	Convenuto principale
					Avv. LEUCI GIOVANNI	

27/12/2024 Page 1 of 2



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 07/01/2025 al giorno 07/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti			Oggetto	Termini	
7	07/01/2025	4016/2024	Collegiale	Attore principale				Separazione giudiziale	
	12:00	01			Avv.	CASERTANO FABIO	Convenuto	onvenuto principale	
					Avv.	BROGNA FERNANDO			
8	07/01/2025	5647/2021	Monocratica	Attore principale				Separazione giudiziale	
	12:30	01				MERCONE SILVESTRO D'AMBROGIO FERNANDA	Convenuto		
9	07/01/2025	4827/2024	Collegiale	Attore principale				Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale	
	13:00	01			Avv.	GRAUSO GIOVANNI DE BLASIO VINCENZO FEVOLA FRANCESCO	Convenuto	(contenzioso)	
10	07/01/2025	1516/2024	Collegiale	Attore principale	Asar	CERRETO ALECCANDRA	Converte	Divorzio - Cessazione effetti civili	
	14:00	14:00 01			Avv. Avv.	CERRETO ALESSANDRA PARILLO LUCA	Convenuto	о рттырате	

27/12/2024 Page 2 of 2